

Visionario ApS

**Stavildvej 10
8832 Skals**

CVR-nr. 36 92 58 17

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2019

Kristian Gransgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visionario ApS
Stavildvej 10
8832 Skals

CVR-nr.: 36 92 58 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kristian Gransgaard, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 4-5
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.750, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.076.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.750	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-24.999
Resultat før skat		3.750	-31.249
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.750	-31.249
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.750	-31.249
		3.750	-31.249

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>10.575</u>	<u>10.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.575</u>	<u>10.576</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.575</u></u>	<u><u>10.576</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-96.924</u>	<u>-100.674</u>
Egenkapital	2	<u>3.076</u>	<u>-674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.499</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.499</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.499</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt		<u><u>10.575</u></u>	<u><u>10.576</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	-100.674	-674
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>-96.924</u>	<u>3.076</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.